

aeg oesalt: katkud, kolera, rouged, sõad, mawärrisemisjed ja muud selle saruatsjed többed, mis õigussega rahwa langmisjeks kutsutakse. Üllepea arwatakse 120 inimestest 2 tükki pari minnewad ja pulmi teggewad, nenda petakse siis ühtekoggo mailma mulla peäl igga aasta 8,250,000 pulma piddo. Arwame nüüd egga pulma piddo tarwis 10 topi wina märjokest, se on 5e rubla eest, siis igga aastane pulma wiin Materra peäl tulleb makema 41,250,000 rubla. —

Mis ma piddin küsima: Kas oškad need numrid ilma wiggata koggo öölda? ja kas jaad öiete arro, kui paljo on? Dot, ma selletan natuke. Mis on üks million? panne tähhele:

Kui ühhe laua peäl on 10 rahha unnikut, ja iggas unnikus 100 rubla, ja so aead neid keik omma tasko, siis on sinul tuhhat (1000) rubla taskus; kui siis julle igga ühhe rubla jure, mis sul jubba taskus on, weel tuhhat rubla antakse, siis on sul tuhhat kord tuhhat rubla taskus, se on üks million (1,000,000). Küllap sa nüüd arro saad.

Rägime weel pulmadest. Kui meie siis nappist

arwame teise kullo tarwis, toidus ja ölle märg kofko 10 rubla egga pulma peäle, se teeb jälle 82,500,000 rubla, panueme wina hinna ka jure, siis tulleb 123,750,000 rubla puhast rahha pulmade tarwis egga aasta. Sa jaad küllalt arro, et ma nappist ollen rehgendanud, et need peio ja prudi tadid selle kulluga kogumiste wälja ei sa, pealegi weel seäl, kus alles Wilisti rahwa wiisil pulmi 5, 6 ja 7 päwa petakse, kust pulmalisjed ni pendid ja kolkand koco tullewad, et halle peäle wadata. Kui ma sest ilma asjata aea witusjest ja sest kolwatumast warra raiskamisjest, kus jures ni heasti pulma teggial, kui pulmalistel kahjo käppuga katsuda on; ma ütlen, kui ma sest ka wersta pikkusse registri teeksin, sest polleks ühtegi kasso, waid rahwa õppetamine ja kolitamine parrandab sedda aega möda. Siin sest räkida ärritaks mõnne Matsi ja Marre wiisihale, et ütleksid: Mis kalendril meie pulmadega asja on? Katsugo kuidas ta parrimad ilmaae d woiks ülles panna, eht ma muido piistan tedda keige kaante ja kraamiga kalla soolwee sisse ja siis — lehna juhhe. — Ölle mulle armulinne!